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ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 
“REGINA MARGHERITA” 

Liceo delle Scienze Umane - Liceo Economico-Sociale –  
Liceo Linguistico – Liceo Musicale e Coreutico 

P. tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Cod. Fisc. 80019900820 
Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V   

e-mail: papm04000v@istruzione.it 

Liceo Musicale e Coreutico - Sezione Musicale 

                                

All’albo  

      All’Amministrazione trasparente 
 

Oggetto :  LICEO MUSICALE - Graduatoria di merito dei candidati che hanno sostenuto le 
prove degli esami di ammissione alle classi prime per l’anno scolastico 2026–27; 

elenco ammessi. 

 

GRADUATORIA DI MERITO 
 

Esecuzione ed Interpretazione: ARPA 
 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Canto  

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Minì Giulia Idonea 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Spanò Miriam Idonea 

2 Monti Marta Idonea 

3 Riera Verduci Cecilia Idonea 
4 Marino Annachiara Idonea 

5 Monachino Daniele Idoneo 
6 Vincari Arianna Idonea 

7 Scaduto Desire’ Idonea 
8 Marchese Simona Idonea 

9 Bisconti Salvatore Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: Chitarra 
 

 
 
 
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Clarinetto  
 

 

 
 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Fagotto 

 

 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Flauto dolce 

 

 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Flauto traverso 

 
 

 

 
 

 
 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Pennisi Nicole Idonea 

2 Labbadessa Daniele Idoneo 
3 Di Maggio Diego Idoneo 

4 Faraci Gioele Idoneo 

5 Jemai Dora Idonea 
6 D'amore Silvana Maria Idonea 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Troia Alessandro Idoneo 

2 Russo Roberta Idonea 
3 Lo Faso Sofia Idonea 

4 Cavallaro Emanuele Pio (precede per età) Idoneo 
5 Chiappara Serena Idonea 

6 Romeo Antonio Idoneo 

7 Vassallo Anthony Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Butticé Jason Pietro Idoneo 

2 Cuticchio Mattia Idoneo 
3 Staderelli Antonino Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Casilli Calogero Gabriele Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Valenti Gioele Idoneo 

2 Campanotta Elsa Maria Idonea 
3 Genualdi Loreto Idoneo 

4 Sanfilippo Sarah Idonea 

5 Evola Gabriele Antonio Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: Percussioni 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Pianoforte 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Renna Elena Idonea 

2 Aiello Davide Idoneo 
3 Arrivas Giuseppe Davide Idoneo 

4 Sabella Antonino Idoneo 

5 Barcellona Gabriel Idoneo 

6 Di Garbo Chiara Idonea 

7 Bellomo Francesco Fabio Idoneo 

8 Gargano Achille Cosimo Idoneo 

9 Masotto Romeo Idoneo 

10 Balistreri Ermes Salvatore Idoneo 

11 Patti Antongiulio Idoneo 

12 Brunelli Alessandro Idoneo 

13 Perrone Alessandro Idoneo 

14 Benfante Mattia Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Lo Iacono Gabriele Idoneo 
2 Buscemi Samuele Idoneo 

3 Urso Sara Idonea 

4 Buoncuore Marco Idoneo 
5 Virzì Cristian Idoneo 

6 Settembrino Roberta Idonea 
7 Maddaloni Davide Idoneo 

8 Mandalari Aurora Idonea 

9 Intravaia Sofia Idonea 
10 Mohammad Samuel Rafiq Idoneo 

11 Di Benedetto Davide Idoneo 
12 Porpora Samuele Idoneo 

13 Di Fede Giuseppa Idonea 
14 Candurra Giuseppe Idoneo 

15 Chiaffarata Mattia Idoneo 

16 Sgarlata Domenico Idoneo 
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Esecuzione ed Interpretazione: Sassofono 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Tromba 

 
 

 
 
 
 
 

Esecuzione ed Interpretazione: Viola 
 
 

 
Esecuzione ed Interpretazione: Violino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Bennici Steven Idoneo 

2 Vassallo Beatrice (precede per età) Idoneo 
3 Lima Francesco Idoneo 

4 Di Lorenzo Giorgia Idoneo 

5 Belvisi Mattia (precede per età) Idoneo 
6 Bonaccorso Miriana (precede per art.2 c) Idoneo 

7 Lombardo Adam Idoneo 
8 La Franca Lorenzo Idoneo 

9 Zaami Emily Idoneo 

10 Caiola Giorgia Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Cirrincione Alessio Idoneo 

2 Crispiniano Giuseppe Maria Idoneo 

3 Albanese Francesco Idoneo 
4 D'Ascoli Andrea Idoneo 

5 Lanza Giuseppe Idoneo 
6 Rigoglioso Nicolas Idoneo 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Raffa Maria Chiara Idonea 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Palmeri Riccardo Calogero Idoneo 
2 Cammareri Riccardo Idoneo 

3 Lipari Davide Idoneo 

4 Virgilio Elisa (precede per età) Idonea 
5 Pitti Serena Idonea 

6 Camara Djamila Kadijatou Idonea 
7 Lo Coco Antonia Idonea 

8 Ingarao Nicolò Idoneo 

9 Alletto Sofia Idonea 
10 Di Fresco Laura Idonea 

11 Tornabene Marika Ludovica Idonea 
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Esecuzione ed Interpretazione: Violoncello 
 
 
 
 
 
 
 

 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI  

Aiello Davide, Albanese Francesco, Alletto Sofia, Arrivas Giuseppe Davide, Balistreri Ermes Salvatore, 
Barcellona Gabriel, Bellomo Francesco Fabio, Belvisi Mattia, Benfante Mattia, Bennici Steven, Bisconti 
Salvatore, Bonaccorso Miriana, Brunelli Alessandro, Buoncuore Marco, Buscemi Samuele, Butticé Jason 
Pietro, Caiola Giorgia, Camara Djamila Kadijatou, Cammareri Riccardo, Campanotta Elsa Maria, Candurra 
Giuseppe, Casilli Calogero Gabriele, Cavallaro Emanuele Pio, Chiaffarata Mattia, Chiappara Serena, 
Cirrincione Alessio, Crispiniano Giuseppe Maria, Cuticchio Mattia, D'amore Silvana Maria, D'ascoli Andrea, 
Di Benedetto Davide, Di Fede Giuseppa, Di Fresco Laura, Di Garbo Chiara, Di Lorenzo Giorgia, Di Maggio 
Diego, Evola Gabriele Antonio, Faraci Gioele, Gargano Achille Cosimo, Genualdi Loreto, Grassi Bertazzi 
Inti, Greco Rachele, Guercio Giulia, Ingarao Nicolò, Intravaia Sofia, Jemai Dora, La Franca Lorenzo, 
Labbadessa Daniele, Lanza Giuseppe, Lanzillo Audrey, Lima Francesco, Lipari Davide, Lo Coco Antonia, Lo 
Faso Sofia, Lo Iacono Gabriele, Lombardo Adam, Maddaloni Davide, Mandalari Aurora, Marchese Simona, 
Marino Annachiara, Masotto Romeo, Minì Giulia, Mohammad Samuel Rafiq, Monachino Daniele, Monti 
Marta, Palmeri Riccardo Calogero, Patti Antongiulio, Pennisi Nicole, Perrone Alessandro, Piraino Antonino, 
Pitti Serena, Porpora Samuele, Raffa Maria Chiara, Renna Elena, Riera Verduci Cecilia, Rigoglioso Nicolas, 
Romeo Antonio, Russo Roberta, Sabella Antonino, Sanfilippo Sarah, Scaduto Desire’, Settembrino 
Roberta, Sgarlata Domenico, Spanò Miriam, Staderelli Antonino, Tornabene Marika Ludovica, Troia 
Alessandro, Urso Sara, Valenti Gioele, Vassallo Anthony, Vassallo Beatrice, Vincari Arianna, Virgilio Elisa, 
Virzì Cristian, Zaami Emily, Zito Alejandro.  
 

Agli atti di questa istituzione scolastica è depositata la graduatoria completa di punteggio. 
 

 
PALERMO, 09/03/2026                                                                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                      PROF.SSA MARGHERITA MANISCALCO 
                                                                                                                                                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D. LGS.82/2005 

                                                                                                                                                             e ss. mm. ii.  e  sostituisce  il documento cartaceo con firma autografa 

 COGNOME - NOME RISULTATO 

1 Piraino Antonino Idoneo 

2 Grassi Bertazzi Inti Idoneo 
3 Lanzillo Audrey Idonea 

4 Greco Rachele Idonea 

5 Guercio Giulia Idonea 
6 Zito Alejandro Idoneo 
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